
UCHWAŁA NR XVI/77/2019
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechlinek na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Tj. Dz. U. z 2019 roku 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały (1a 
wydatki inwestycyjne do realizacji w 2019 r.). 

§ 2. Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: E49205C3-5B23-4CE9-B8B1-50DE057C87AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/77/2019

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

D
zi
ał

Rozd
ział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 725 273,65  456 436,65  456 436,65  0,00  456 436,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 268 837,00  3 268 837,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6
0
0

Transport i łączność

po zmianach 3 665 273,65  396 436,65  396 436,65  0,00  396 436,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 268 837,00  3 268 837,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 484 337,00  215 500,00  215 500,00  0,00  215 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 268 837,00  3 268 837,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6001

6 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 424 337,00  155 500,00  155 500,00  0,00  155 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 268 837,00  3 268 837,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 212 903,00  2 212 903,00  2 105 123,00  1 442 474,00  662 649,00  0,00  107 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7
5
0

Administracja publiczna

po zmianach 2 187 903,00  2 187 903,00  2 080 123,00  1 442 474,00  637 649,00  0,00  107 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 947 073,00  1 947 073,00  1 944 843,00  1 403 564,00  541 279,00  0,00  2 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
7502

3
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 1 922 073,00  1 922 073,00  1 919 843,00  1 403 564,00  516 279,00  0,00  2 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 541 813,00  950 813,00  938 363,00  95 018,00  843 345,00  0,00  1 650,00  10 800,00  0,00  0,00  1 591 000,00  1 591 000,00  1 
493 921,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23 000,00  -23 000,00  -23 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 108 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  

9
0
0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 2 626 813,00  1 035 813,00  1 023 363,00  95 018,00  928 345,00  0,00  1 650,00  10 800,00  0,00  0,00  1 591 000,00  1 591 000,00  1 
493 921,00  0,00  0,00  

przed zmianą 418 014,00  418 014,00  417 214,00  46 403,00  370 811,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
9000

2
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 503 014,00  503 014,00  502 214,00  46 403,00  455 811,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 506 800,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 800,00  0,00  0,00  1 496 000,00  1 496 000,00  1 
466 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23 000,00  -23 000,00  -23 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  
9000

8
Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu

po zmianach 1 506 800,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 800,00  0,00  0,00  1 496 000,00  1 496 000,00  1 
466 000,00  0,00  0,00  

przed zmianą 16 901 097,15  10 
906 153,15  10 033 026,46  6 142 271,00  3 890 755,46  296 850,00  505 896,69  10 800,00  0,00  59 580,00  5 994 944,00  5 994 944,00  1 

905 921,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -108 000,00  -85 000,00  -85 000,00  0,00  -85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23 000,00  -23 000,00  -23 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie 108 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 16 901 097,15  10 
906 153,15  10 033 026,46  6 142 271,00  3 890 755,46  296 850,00  505 896,69  10 800,00  0,00  59 580,00  5 994 944,00  5 994 944,00  1 

905 921,00  0,00  0,00  

Id: E49205C3-5B23-4CE9-B8B1-50DE057C87AC. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

D
zi
ał

Rozd
ział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

D
zi
ał

Rozd
ział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 5 786 525,07  5 786 525,07  670 996,60  208 648,08  462 348,52  0,00  5 115 528,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 5 786 525,07  5 786 525,07  670 996,60  208 648,08  462 348,52  0,00  5 115 528,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: E49205C3-5B23-4CE9-B8B1-50DE057C87AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XVI/77/2019

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dzi
ał Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 
2019(8+9+ 

10+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Żelechlinku 1.415.000 190.000 190.000 Urząd Gminy

 w Żelechlinku

2. 400 40002 Zakup pomp do wydobycia 
wody 32.000 32.000 32.000 Urząd Gminy

 w Żelechlinku

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 
Świniokierz Dworski – 
Żelechlin

1.238.837 1.238.837 630.000 608.837 Urząd Gminy
 w Żelechlinku

4. 600 60016 Przebudowa ul. Henryka 
Sienkiewicza  w Żelechlinku 570.000 570.000 227.601 342.399 Urząd Gminy

 w Żelechlinku

5. 600 60016 Przebudowa ulicy Zielonej w 
Żelechlinku 950.000 950.000 418.248 531.752 Urząd Gminy

 w Żelechlinku

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Gutkowice 310.000 310.000 269.020 40.980 Urząd Gminy

 w Żelechlinku

7. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Łochów 150.000 150.000 150.000 Urząd Gminy

 w Żelechlinku

8. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Żelechlin- Modrzewek 950.000 50.000 50.000 Urząd Gminy

w Żelechlinku

9. 700 70005 Wykup gruntów na mienie 
komunalne gminy.  247.007  247.007 247.007 Urząd Gminy w 

Żelechlinku

Id: E49205C3-5B23-4CE9-B8B1-50DE057C87AC. Podpisany Strona 1



10. 801 80148 Zakup wyposażenia stołówki 
szkolnej 30.000 30.000 30.000

Szkoła 
Podstawowa w 
Żelechlinku

11. 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Żelechlinku 30.000 30.000 30.000

Szkoła 
Podstawowa w 
Żelechlinku

12. 852 85295 Utworzenie lub wyposażenie 
Klubu Senior+ 119.400 119.100 23.820 95.280

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

13. 900 90003
Zakup sprzętu do 
mechanicznego oczyszczania 
ulic i placów

15.000 15.000 15.000 Urząd Gminy w 
Żelechlinku

14. 900 90008

Zagospodarowanie centrum 
Żelechlinka, Etap II w ramach 
Programu „Przeciwdziałanie 
degradacji środowiska w 
Gminie Żelechlinek.” 

1.590.000 790.000 408.855 381.145 Urząd Gminy
 w Żelechlinku

15. 900 90008

Zagospodarowanie terenu przy 
zbiorniku wodnym w 
Żelechlinku w ramach 
Programu  „Przeciwdziałanie 
degradacji środowiska w 
Gminie Żelechlinek.”

972.000 676.000 339.602 336.398 Urząd Gminy
 w Żelechlinku

16. 900 90008

Zagospodarowanie terenu przy 
zbiorniku wodnym w 
Chociszewie w ramach zadania 
„Przeciwdziałanie degradacji 
środowiska w Gminie 
Żelechlinek” Etap II

30.000 30.000 30.000 Urząd Gminy
 w Żelechlinku

17. 900 90095
Budowa odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Żelechlinek 
Etap II

2.369.325 80.000 62.825 17.175 Urząd Gminy
 w Żelechlinku

18. 921 92109 Budowa Domu Ludowego w 
Bukowcu 1.437.000 412.000 270.184 141.816 Urząd Gminy w 

Żelechlinku

Id: E49205C3-5B23-4CE9-B8B1-50DE057C87AC. Podpisany Strona 2



19. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa 
istniejącego budynku na Dom 
Inicjatyw Twórczych w 
Żelechlinku 

 715.000 70.000 70.000 Urząd Gminy
 w Żelechlinku

20. 921 92195 Budowa boiska sportowego   
przy świetlicy w Radwance 240.000 5.000 5.000 Urząd Gminy

 w Żelechlinku

                                                       RAZEM   13.410.569    5.994.944 3.499.162  0 1.619.248       876.534             x

Id: E49205C3-5B23-4CE9-B8B1-50DE057C87AC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/77/2019

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 30 grudnia 2019 r.

UZASADNIENIE ZMIAN

Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w wydatkach majątkowych na zadanie pn: 
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w Żelechlinku w ramach programu „Przeciwdziałanie 
degradacji środowiska w Gminie Żelechlinek”. Zwiększa się o 23.000,00 zł plan wydatków w rozdziale 90008 § 
6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane ze środków własnych, zmniejsza się 
o 23.000,00 zł plan wydatków w rozdziale 90008 § 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
finansowane z budżetu środków europejskich. Zmian tych dokonuje się w związku ze zmianą kwoty wydatków 
kwalifikowalnych.

W związku z otrzymaną fakturą za odpady za IV kwartał dokonano przesunięć pomiędzy działami po stronie 
wydatków bieżących o kwotę 85.000,00 zł.

Id: E49205C3-5B23-4CE9-B8B1-50DE057C87AC. Podpisany Strona 1




